
388-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.01.2018 № 34/12 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении Тушнолобова Г.П.  
на должность председателя Контрольно-счетной палаты 
Пермского края" (вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию советника губернатора, полномочного 

представителя губернатора Пермского края, Правительства Пермского края  
в Законодательном Собрании Пермского края Маховикова А.Ю., комитет 

РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О назначении Тушнолобова Г.П. на должность председателя Контрольно-

счетной палаты Пермского края". 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


